ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN PHÚ

Số:        /UBND-VP
Về việc tiếp nhận và đấu nối đường

điện tại xóm 5 xã Vạn Phú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phú, ngày 20 tháng 4 năm 2025

 Kính gửi:  Điện lực Đại Từ.

Thực hiện Quyết định số 2962/QĐ-UBND ngày 4 tháng 11 năm 2016 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Dự án: Đầu tư tổng thể bố trí ổn định dân cư vùng bán ngập Hồ Núi Cốc, tỉnh Thái

Nguyên; Công trình: Khu Tái định cư xã Vạn Thọ, huyện Đại Từ; Hạng mục: Nhà

Văn hóa, nhà vệ sinh, hệ thống cấp điện.

Hiện nay tại khu dân cư xóm 5 xã Vạn Phú đang có hệ thống các cột điện và

khoảng 120m dài dây cáp bọc được nhà nước đầu tư bàn giao về cho địa phương;

tuy nhiên đến nay đang để không sử dụng. Để thực hiện tốt công tác cấp điện sinh

hoạt cho nhân dân xóm 5 và đảm bảo an toàn cho nhân dân trong mùa mưa bão. Uỷ

ban nhân dân xã Vạn Phú kính đề nghị Điện lực Đại Từ như sau:

1. Phối hợp kiểm tra và tiếp nhận, đấu nối đường dây cáp bọc khoảng 120m

dài tại vị trí xóm 5 cho nhân dân sử dụng an toàn và đảm bảo nguồn điện sinh hoạt

của các gia đình liền kề.

2. Tiếp nhận toàn bộ hệ thống các cột điện hiện có và đầu tư đường dây dẫn

điện cho nhân dân sử dụng.

Rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện giúp đỡ của quý cơ quan

Điện lực Đại Từ để cho nhân dân xóm 5, xã Vạn Phú được sử dụng nguồn điện sinh

hoạt an toàn và chất lượng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Quang Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:09:20+0700
	TỈNH ỦY THÁI NGUYÊN
	Trần Quang Tiến<Tqtien.dtu@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:13:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:13:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!